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Titular:  Pedro D’Angelo Ribeiro pedro.ribeiro@agricultura.mg.gov.br,pdibeiro@gmail.com,

1º Suplente: Ariel Chaves Santana Miranda ariel.miranda@agricultura.mg.gov.br,arielcsmiranda@gmail.com,

2º Suplente: Lorena Gonçalves Brito lorena.brito@agricultura.mg.gov.br,lorengbrito@gmail.com,

Titular: Kathleen Garcia Nascimento secadjunto@desenvolvimento.mg.gov.br,

1º Suplente: Pedro Oliveira de Sena Batista pedro.batista@desenvolvimento.mg.gov.br,

2º Suplente: Frederico Amaral e Silva frederico.amaral@desenvolvimento.mg.gov.br,

Titular: Marcelo Bahia Cantella marcelo.bahia@educacao.mg.gov.br,marcelocantella@gmail.com,

1º Suplente: Jonathan Luiz Trindade de Carvalho jonathan.carvalho@educacao.mg.gov.br,dmte.transversalidade@educacao.mg.gov.br,

2º Suplente: Ana Silvia Gama Pereira Barbosa ana.pereira@educacao.mg.gov.br,dmte.transversalidade@educacao.mg.gov.br,

Titular: Vitor Takahashi Rosa vitor.takahashi@governo.mg.gov.br,assessoria.gabinete.segov@gmail.com,

1º Suplente:  Ivan Tavares de Melo Filho ivan.filho@governo.mg.gov.br,ivanfilhogoverno@gmail.com,

2º Suplente:  Camila Favaro camila.favaro@governo.mg.gov.br, favarocamila.brit@gmail.com,

Titular: Lucas Silva e Greco lucas@mpmg.mp.br,

1º Suplente: Carlos Alberto Valera carlosvalera@mpmg.mp.br,gabpgj@mpmg.mp.br,

2º Titular: Rodrigo Caldeiras Grava Brazil rodrigobrazil@mpmg.mp.br,

Titular: Antônio Geraldo de Oliveira antonio.geraldodeoliveira@yahoo.com.br,meioambiente@patrocinio.mg.gov.br,

1º Suplente: André Vieira dos Santos andrevieirast@hotmail.com,andrevieirasemma@hotmail.com,

2º Suplente: Lucinéia de Sousa Beltrame neiasbeltrame@hotmail.com,meioambiente@patrocinio.mg.gov.br,

Titular: Amarilton Turibio de Oliveira amariltonadv@hotmail.com,ato18486@yahoo.com.br,

1º Suplente: Luiz Antônio Garcia lagarcia61@hotmail.com,garcialuiz46@gmail.com,

2º Suplente: Jhonata Soares Coelho jhonatac.eam@gmail.com,jhonatac.eam@outlook.com,

Titular: Marxiley Lima Azevedo mexazevedo@gmail.com,

1º Suplente: Flamínio Guerra Guimarães flaminioguerra@yahoo.com.br,

2º Suplente: Vinícius Moraes Perdigão nova.era@emater.mg.gov.br,

Titular: Gustavo Alvarenga Rodrigues garodrigues@lavras.mg.gov.br,garodrigues@lavras.mg.gov.br,

1º Suplente: Kira Alves Maia kmmaia@lavras.mg.gov.br,malves_kira@yahoo.com.br,

2º Suplente: Cyntia Pierangeli epierangeli@lavras.mg.gov.br,

Titular: Tamires Batista de Sousa tamiresmeioambiente@hotmail.com,tamiresgeohidro@gmail.com,

1º Suplente: Géssica Pereira Santana gessica.meioambiente@taiobeiras.mg.gov.br,meioambiente@taiobeiras.mg.gov.br,

2º Suplente: Cloves Ribeiro Neto agricultura@taiobeiras.mg.gov.br,clovesneto@hotmail.com,
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Titular: Renato Junio Constâncio renato.constancio@cemig.com.br,

1º Suplente: Dênio Drummond Procópio drumond@cemig.com.br, 

2º Suplente: Ivan Sérgio Carneiro ivan.carneiro@cemig.com.br,

Titular: Nélson Cunha Guimarães nelson.guimaraes@copasa.com.br,spda@copasa.com.br,

1ª Suplente: Silvana Mônica Vaz silvana.vaz@copasa.com.br,ushd@copasa.com.br,

2º Suplente: Alessandro de Oliveira Palhares alessandro.palhares@copasa.com.br,usca@copasa.com.br,

Titular: Ana Paula Bicalho de Mello ana.mello@faemg.org.br,get@sistemafaemg.org.br,sustentabilidade@sistemafaemg.org.br,

1º Suplente: Henrique Damásio Soares henrique.damasio@faemg.org.br,

2º Suplente: Mariana Pereira Ramos mariana.ramos@faemg.org.br,presidencia@faemg.org.br,

Titular: Mariana de Paula e Souza Renan mrenan@fiemg.com.br,meioambiente@fiemg.com.br,

1º Suplente: Monicke Sant Anna Pinto de Arruda msant@fiemg.com.br,

2º Suplente: Renata Medrado Malthik Benevides renata.medrado@fiemg.com.br; meioambiente@fiemg.com.br;

Titular: Heloísa Cristina França Cavallieri socioambiental@saaeita.mg.gov.br,

1º Suplente: Marco Aurélio de Carvalho juridico@saaeita.mg.gov.br,

2º Suplente: Mayara Marques de Oliveira Santos socioambiental@saaeita.mg.gov.br,

Titular: Heleno Santos Marques do Nascimento bio.helenomaia@gmail.com,heleno.maia.adm@gmail.com,

1º Suplente: Aline Alvarenga da Silva maia Marques allineallvarenga@hotmail.com,ihmbio@yahoo.com,

2º Suplente: Jonathas Marques Maia da Silva jonathasmarques988@gmail.com,

Titular: Pedro Tavares Lima pedro.uniquepetcenter@gmail.com,adm.promutuca@gmail.com,

1° Suplente: Regina Célia Fernandes Faria fariaregina@gmail.com,

2° Suplente: Fábio Croso Soares fabio@postopontenova.com.br,fabio@hbsnet.com.br,

Titular: Décio Antônio Chaves Beato decio.beato@gmail.com,decio.beato@cprm.gov.br,

1º Suplente: Rodolfo Pedroso Garcia rodolfo.pedroso@geosupply.com.br,rodolfo.pedroso@geosupply.com.br,

2º Suplente: Maurício Nicolau de Assis Bertachini mauricio@mdgeo.com.br,mbertachini@gmail.com,

Titular: Armando Gallo Yahn Filho agyahn@gmail.com,armando.gallo@ufu.br,

1º Suplente: Sylvio Luiz Andreozzi andreozzi@ufu.br,sylvioluigi@gmail.com,

2º Suplente: José Geraldo Mageste da Silva jgmageste@ufu.br,jgmageste2@gmail.com,

Titular: José Augusto Costa Gonçalves jaucosta@unifei.edu.br,jaucosta@gmail.com,

1º Suplente: Roberto Cézar de Almeida Monte-Mor rmontemor@unifei.edu.br,rcamontemor@gmail.com,

2º Suplente: Eliane Maria Vieira elianevieira@unifei.edu.br,elianemv@yahoo.com.br,

III - USUÁRIOS DE RECURSOS HÍDRICOS
11. Companhia Energética de Minas Gerais - CEMIG

20. Universidade Federal de Itajubá - Unifei

18. Associação Brasileira de Águas Subterrâneas - Núcleo Minas Gerais - ABAS/MG

19.Universidade Federal de Uberlândia - UFU

16. Instituto Heleno Maia da Biodiversidade - IHMBio
IV -SOCIEDADE CIVIL LIGADA AOS RECURSOS HÍDRICOS

17. Associação para Proteção Ambiental do Vale do Mutuca – Promutuca

 

13. Federação da Agricultura e Pecuária do Estado de Minas Gerais - FAEMG

14. Federação das Indústrias do Estado de Minas Gerais - FIEMG

12. Companhia de Saneamento de Minas Gerais - COPASA
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